

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 26.11.02 2024 SEMEB

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 26.11.02 2024 SEMEB, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20241029/0001-48, a Sra. IRINÉLIA OLÍMPIO DE SOUZA, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação Básica, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivos lotes, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

17.663.773/0001-50 - LOKA EVENTOS - EIRELI

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FAIXA EM LONA VINIL GRAMATURA 440g, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 0,70X200cm, IMPRESSO COM ACABAMENTO DIGITAL	PROPRIA	30,00	Unidade	189,86	50,00	1.500,00
2	FAIXA EM LONA VINIL, GRAMATURA 440g, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 0,70X220cm, IMPRESSO COM ACABAMENTO DIGITAL.	PROPRIA	50,00	Unidade	189,86	50,00	2.500,00
3	FAIXA EM LONA VINIL, GRAMATURA 440g, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 0,50X200cm, IMPRESSO COM ACABAMENTO DIGITAL	PROPRIA	60,00	Unidade	119,62	50,00	3.000,00
4	BANNER EM LONA VINIL, GRAMATURA 440g, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 0,60X0,90cm, IMPRESSO COM ACABAMENTO DIGITAL	PROPRIA	50,00	Unidade	123,33	50,00	2.500,00
5	IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOOR, GRAMATURA 120g, IMPRESSO COM ACABAMENTO DIGITAL	PROPRIA	80,00	Unidade	35,65	50,00	4.000,00
6	IMPRESSÃO EM ADESIVO VINIL, COM ACABAMENTO DIGITAL, GRAMATURA 180g, DESTACÁVEL COM ARTE INCLUSA	PROPRIA	100,00	Unidade	93,98	50,00	5.000,00
32	CONFECCÃO DE PLACA EM ACRÍLICO, NA ESPESSURA DE 8MM, COM BASE DE 12MM, COM A IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, NAS SEGUINTE DIMENSÕES 0,20X0,25cm.	PROPRIA	100,00	Unidade	190,89	50,00	5.000,00
33	CONFECCÃO DE PLACA EM ACRÍLICO, NA ESPESSURA DE 8MM, COM BASE DE 12MM, COM A IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, NAS SEGUINTE DIMENSÕES 0,13X0,18cm.	PROPRIA	60,00	Unidade	166,19	50,00	3.000,00
34	CONFECCÃO DE MEDALHA DE ACRÍLICO NA ESPESSURA DE 4MM NA SEGUINTE DIMENSÕES 0,7X0,7cm COM A IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO.	PROPRIA	400,00	Unidade	11,67	5,00	2.000,00
35	CONFECCÃO DE TROFEU EM ACRÍLICO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES, ESPESSURA DO ACRÍLICO 8MM, BASE COM 12MM, TANANHO FINAL 0,13X0,35CM	PROPRIA	30,00	Unidade	266,67	50,00	1.500,00

Wang



VALOR TOTAL 30.000,00

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	CAMISA DE MALHA PIQUET ANTIPILLING, GRAMATURA 180 C/M, ESTAMPA TOTAL FRENTE E COSTA, COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, GOLA POLO	PROPRIA	500,00	Unidade	54,05	15,00	7.500,00
8	BONÉ NA COR BRANCO, PERSONALIZAÇÃO FRONTAL, NO TECIDO TACTEL COM REGULADOR DE VELCRO.	PROPRIA	500,00	Unidade	20,22	15,00	7.500,00
9	CAMISA MALHA 100% POLIESTER ANTIPILLING, GRAMATURA 180 C/M, ESTAMPA TOTAL FRENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, GOLA CARECA	PROPRIA	1.000,00	Unidade	37,57	14,80	14.800,00
VALOR TOTAL							29.800,00

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	FILMAGEM DOS EVENTOS POR PROFISSIONAL	PROPRIA	20,00	Hora	1.107,41	445,00	8.900,00
VALOR TOTAL							8.900,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	SERVICO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS	PROPRIA	30,00	Serviço	2.698,33	833,33	24.999,90
VALOR TOTAL							24.999,90

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL TIPO A	PROPRIA	30,00	Unidade	1.351,67	700,00	21.000,00
13	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL TIPO B	PROPRIA	20,00	Unidade	2.615,33	1.100,00	22.000,00
14	ILUMINAÇÃO TIPO A	PROPRIA	20,00	Dia	1.974,37	1.050,00	21.000,00
15	ILUMINAÇÃO TIPO B	PROPRIA	20,00	Dia	2.492,00	500,00	10.000,00
16	PAINEL DE LED	PROPRIA	20,00	Dia	2.538,87	550,00	11.000,00
VALOR TOTAL							85.000,00

6 - LOTE 06

Mano



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	TELÃO EM LONA: LOCAÇÃO DE TELÃO EM LONA COM PROJETOR (4000 LUMIS), MEDINDO 3X4, INLCUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	PROPRIA	20,00	Dia	715,72	350,00	7.000,00
18	PALCO TIPO A	PROPRIA	10,00	Dia	3.914,44	1.000,00	10.000,00
19	TABLADO TIPO A	PROPRIA	30,00	Dia	1.666,67	550,00	16.500,00
20	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM AS MEDIÇÕES 1X2M.	PROPRIA	100,00	Unidade	36,20	15,00	1.500,00
VALOR TOTAL							35.000,00

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA (POLIPROPILENO) SEM BRAÇO, NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	PROPRIA	4.000,00	Unidade	3,08	1,50	6.000,00
22	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA, EM POLIPROPILENO EMPILHÁVEL, NA COR BRANCA LIMPA E PRONTA PARA USO, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	PROPRIA	1.000,00	Unidade	9,67	1,50	1.500,00
23	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA, TOALHA PARA MESA QUADRADA PLÁSTICA, EM TECIDO, NA COR BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	PROPRIA	500,00	Unidade	9,35	1,00	500,00
24	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS: PARA CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO, EM TECIDO BRANCO, LIMPA E PRONA PARA USO, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	PROPRIA	2.000,00	Unidade	3,31	1,00	2.000,00
VALOR TOTAL							10.000,00

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL: ATRAÇÃO LOCAL COMPOSTA DE NO MÍNIMO 06 INTEGRANTES, INCLUSO TRASLADOS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU COMPOSIÇÃO SIMILAR	PROPRIA	30,00	Dia	2.844,00	1.000,00	30.000,00
VALOR TOTAL							30.000,00

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
27	LOCAÇÃO DE PULA - PULA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2X2M, MONTAGEM E DESMONTAGEM POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	PROPRIA	30,00	Dia	260,50	50,00	1.500,00
28	LOCAÇÃO DE PULA - PULA, COM AS	PROPRIA	30,00	Dia	266,50	50,00	1.500,00

Maura

29	SEGUINTE DIMENSÃO 3X3M, MONTAGEM E DESMONTAGEM POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA LOCAÇÃO DE PULA - PULA, COM AS SEGUINTE DIMENSÃO 3,66X3,66M, MONTAGEM E DESMONTAGEM POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	PRÓPRIA	30,00	Dia	286,50	100,00	3.000,00
30	LOCAÇÃO DA MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE, MATERIAL UTILIZADO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	PRÓPRIA	30,00	Hora	266,63	100,00	3.000,00
31	LOCAÇÃO DA PIPOQUEIRA, MATERIAL UTILIZADO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	PRÓPRIA	30,00	Hora	241,23	100,00	3.000,00
VALOR TOTAL							12.000,00

651

Adjudicado para LOKA EVENTOS - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 265.699,90 (duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa centavos), em 20/12/2024.

IRINÉLIA OLÍMPIO DE SOUZA
IRINÉLIA OLÍMPIO DE SOUZA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA